
Årsmelding for BRUMUNDDAL FOTBALL for året 2023 

 

 

I 2023 har følgende sittet i styret: 

Leder:   Helmer Almerud 

Nestleder:  Trond Ilseth 

Styremedlem:  Hans Otto Skaug 

Styremedlem:  Ine Monsbakken Berge 

Styremedlem:  Nina Lierhagen 

Styremedlem:  Inge Grythe 

Varamedlem:  Anne Engh 

Varamedlem:  Jorid Glad-Iversen 

 

KAPITTEL 1 – Innledning: 

I løpet av årsmøteperioden har det blitt avholdt 15 styremøter. 

Vi har hatt en bra sesong med stor aktivitet på Sveum. Det tar vi som et tegn på at klubbens 

tilbud er attraktivt og at spillerne trives. 

Styret ønsker å rette en stor takk til trenere, ledere, tillitsvalgte og andre som har stilt opp for 

å kunne tilrettelegge og gjennomføre aktiviteten i 2023. 

Klubben legger dessverre fram et regnskap med et relativt stort underskudd for sesongen 

2023. Styret har fortsatt sterkt fokus på økonomi, noe som er forutsetningen for en god og 

fornuftig drift. 

Styret ser fortsatt nødvendigheten med å få innarbeidet gode rutiner og struktur for driften, 

fylle alle roller i klubben, være støttende og synlige for de ulike årgangene, samt utvikle den 

sportslige aktiviteten. 

Selv med et underskudd i 2023 framstår klubben økonomisk og driftsmessig som solid. Mye 

arbeid gjenstår, men det er godt grunnlag for å bygge en framtidsrettet og god klubb. Dette 

til beste for barn og ungdom i Brumunddal og omegn, og til glede og nytte for hele 

Brumunddalssamfunnet. 

Styret vil og rette en stor takk til administrasjonen for stor arbeidsinnsats gjennom året. 

 

KAPITTEL 2 – Sportslig aktivitet i 2023 



Årsrapport Damer A – 3. divisjon: 

Støtteapparatet har vært: 

Hovedtrener:   Guro Lesjø Lilleengen  

Assistenttrenere:  Tom Evensen og Jo Kjetil Heggelund 

Keepertrener:   Tore Fjellstad 

Fysisk trener:   Uno Strand 

Lagleder/Materialforvaltere: Rune Elvsvebakken, Siri Byrøygard Flobakk  

 

Vårt damelag har gjennomført en god sesong i 3 div. I vårsesongen endte laget på fjerdeplass, 

og misset opprykkspulja på målforskjell. 

12 kamper, 6 seire, 1 uavgjort og 5 tap, målforskjell 29 – 30, 19 poeng. 

I høstsesongen, i pulja for å unngå nedrykk, var det ingen tvil. Laget endte på en meget god 

andreplass, med samme poengsum som puljevinner, Kolbotn 2. 

14 kamper, 10 seire, 1 uavgjort og 3 tap, målforskjell 27 – 10 og 31 poeng. 

Styret vil gi honnør til spillergruppa og støtteapparatet, og gratulerer med en god sesong. 

 

Årsrapport Damer – 5 divisjon: 

Hovedtrener: Todde Gustavsen 

Laget spilte 12 seriekamper og endte på 5 plass av 7 lag. 

4 seire, 1 uavgjort og 7 tap, målforskjell 23 – 44, og 13 poeng. 

 

Årsrapport Herrer A – Norsk Tipping-ligaen: 

Støtteapparatet har vært: 

Hovedtrener:   Jarl Andre Storbæk 

Assistenttrener:  Tore Fossum 

Keepertrener:   Stein-Erik Bjønnes Werven 

Hovedlagleder:  Rune Sørum og Heidi Hjemli 

Lagleder/Materialforvalter: Kåre Martinsen, Tom Erik Eliassen og Øyvind Haugli 

 



Seriespillet endte på en sjuendeplass i Norsk Tipping-ligaen, avdeling 2.  Vi spilte 26 

seriekamper, vant 9, spilte 8 uavgjorte og tapte 9, og endte med en målforskjell på 44 - 59.  

I cupen møtte vi Ottestad i 1 kvalikrunde borte og vant 0 – 3. 

I 2 kvalikrunde møtte vi Valdres hjemme og vant 10 – 1. 

I 1 ordinære runde var det stopp med tap 1 – 4 for Raufoss hjemme på Sveum. 

 

Årsrapport Herrer 4. divisjon: 

Dette laget besto i hovedsak av spillere fra A-lag og G19. 

Hovedansvarlig: Torgeir Strand Osmo 

Laget gjorde en respektabel innsats, 8 kamper vunnet, 4 uavgjort og 14 tap. Dette gjorde at 

laget havnet på en 10. plass på sluttabellen. 

 

Sportslig utvalg herrer: 

Sportslig utvalg for herrer senior som har hatt ansvaret for Herrer A, 4. divisjon og junior 

Menn, har bestått av John Arne Holmlund og Odd Einar Sofienlund. Utvalget har jobbet med 

trener- og spillerlogistikk og har hatt god dialog inn mot lagene. 

Vi takker for et godt stykke arbeid som har avlastet styret og administrasjonen i stor grad. 

 

Sportslig utvalg Damer/Jenter: 

Sportslig utvalg damer har i tillegg til seniorlagene hatt ansvaret for jentelagene i 

ungdomsfotballen.  

Utvalget har bestått av Trond Ilseth, Magnus Nysveen, Vegard Sveen og Kenneth Kaaby. 

Utvalget har hatt jevnlig møtevirksomhet og god dialog mot lagene. 

Styret vil takke utvalget for den innsatsen som er lagt ned for dame-/jentefotballen i 

sesongen som har gått. 

 

Barne- og undomsfotball: 

I barneklassene, dvs., jenter og gutter 6 – 12 år har vi hatt følgende antall lag i seriespill: 

 Jenter Gutter 
6 år 2 8 

7 år 3 6 

8 år 4 5 

9 år 3 4 



10 år 2 4 

11 år 2 3 
12 år 2 2 

 

Fotballaktiviteten for disse årsklassene er i stor grad styrt av frivillighet, og det gjøres en stor 

innsats fra foresatte i de ulike rollene rundt den enkelte årgang. Uten dette store og gode 

engasjementet hadde det ikke vært mulig å få denne store aktiviteten til å gå rundt. 

I august ble det startet opp fotball-lek for 2018-årgangen med god deltakelse, ca. 50 jenter 

og gutter. 

Dalas fotballskole, som ble gjennomført i juni, ble også i år en stor suksess. Omtrent 200 barn 

og 30 instruktører hadde gode dager på Sveum med fotballglede og vennskap i sentrum. 

I ungdomsklassene, dvs. jenter og gutter 13 – 19 år har vi hatt følgende lag i seriespill: 

 Jenter Gutter 
13 år 1 3 

14 år 0 2 

15 år 2 0 
16 år 0 3 

17 år 1 0 
19 år 0 3 

 

Klubben er meget godt fornøyd med aktiviteten, både sportslig og sosialt i 

ungdomsavdelingen. Med gode og kompetente trenere, samt engasjerte og dyktige ledere 

har vi muligheten til å gi et tilbud både for de som ønsker å bruke mye tid på å bli en bedre 

fotballspiller, men ikke minst til de som ønsker å ha et fotballtilbud sammen med venner.  

Dette gjør at vi har mange spillere og mange lag i ungdomsfotballen, hvor vi kan gi et bredt 

tilbud til alle, uansett motivasjon og ambisjon. 

 

Trenerutvikling: 

Klubben har som tidligere nevnt hatt fokus den sportslige delen, og blant annet har vi 

oppfordret og lagt til rette for at våre trenere skal få muligheten til å utdanne seg og fylle på 

med kompetanse. 

Narve Solvoll har hatt rollen som trenerveileder i ungdomsfotballen i 2023. 

Flere av våre trenerer har gjennomført Grasrottrenerkurs i regi av kretsen. 

Vi har fire trenere som har gjennomført NFF’s UEFA B utdanning i 2023. 

Vi vil fortsatt ha stort fokus på trenerutdanning for å heve kompetansen til våre trenere som 

igjen vil våre spillere et enda bedre tilbud. 

 



KAPITTEL 3 – Økonomi og drift: 

Regnskapet for 2023 viser et underskudd på ca. 650 000. Dette vil bli gjennomgått og forklart 

på årsmøtet. 

Medlemmer fra styret og administrasjonen har vært flinke til å søke om støtte til gode tiltak 

gjennom året, til midler for klubben, til nytte for klubbens medlemmer. Vi har for eksempel 

fått god støtte fra Coop-stiftelsen og Zucarellostiftelsen til hjelp for en del medlemmer. 

Vi møter fortsatt stor velvilje hos våre samarbeidspartnere. Dette viser at klubben har en 

sterk stilling i lokalsamfunnet, og at aktiviteten på Sveum har en stor verdi for oppvekst og 

aktivitet i Brumunddal. 

En stor takk til Fred Leo for en strålende jobb mot våre sponsorer. 

Styret legger fram et budsjett for 2024 med et lite overskudd. 

Veterangruppa har også i 2023 gjort en stor innsats. De stiller opp på veldig mye gjennom 

året, som forebyggende og generelt vedlikehold, oppussing av lokaler og uteområder på 

Sveum. 

 

KAPITTEL 4 – Organisasjon: 

Brumunddal Fotball har en daglig leder i 100% stilling og en markedsansvarlig i 60% stilling. 

Vi har en Sportslig Plan som er førende for aktiviteten. Denne vil bli revidert i løpet av året, 

og det er nedsatt et utvalg som skal gjøre denne jobben. 

For å utvikle klubben er det viktig å rette søkelyset mot trenere og kompetanseheving og 

veiledning av disse, slik at vi kan løfte kvaliteten i arbeidet på feltet og med det gi et enda 

bedre tilbud til våre spillere. 

Vi ønsker også å rette fokuset mot spillerne, slik at utvikling og bedre oppfølging av disse blir 

enda mer synlig med tanke på å hindre frafall, men også å bidra til å utvikle egne spillere til 

våre seniorlag. 

Det tar tid og vi ser at det er utfordrende å fylle alle rollene, men målet er å ha på plass det 

som trengs for å gi et best mulig tilbud til våre spillere, trenere og lagledere. 

 

KAPITTEL 5 – Annet: 

Brumunddal Fotball har siden «Slaget i Brumunddal» i 1991 hatt stort fokus rundt arbeidet 

mot rasisme. Alle kjenner til de verdiene og de arenaene som klubben har løftet gjennom 

slagordet «Sveum for alle». 

Inkluderingsarbeidet har klubben fortsatt fokus på, også den økonomiske inkluderingen, 

gjennom Inkluderingsutvalget. 



Klubben jobber hardt for å hindre utenforskap blant annet på grunn av økonomi. Det er 

opprettet ordninger som for eksempel søknader gjennom Røde Kors/Coop for de som har 

økonomiske utfordringer. Vårt mantra er at ingen skal utelukkes fra Brumunddal Fotball på 

grunn av dette.  

Brumunddal Fotball ønsker å favne bredt i sitt tilbud, og vårt E-sport rom har vært godt 

benyttet også i 2023. Vi har som mål å få til et E-sportlag og en sosial arena for klubbens 

medlemmer.  

Forholdet til Brumunddal Allianseidrettslag er godt og det er god dialog med blant annet 

møter mellom styrene. Brumunddal Fotball får gehør for ønsker i forhold til utbedring og 

vedlikehold på Sveum. Uten et slikt samarbeid ville vi ikke ha hatt et så flott anlegg å tilby 

våre spillere og våre gjester. 

 

Årets spillerforbilde: 

Meget hyggelig overraskelse på kretstinget 2024, da Maren Kristine Andersen meget fortjent 

ble belønnet med gave og blomster som årets spillerforbilde 2023, for sin innsats og 

opptreden på og utenfor banen. Vi gratulerer! 

 

Trekke laget fra Norsk Tipping-ligaen: 

Året 2023 endte med en meget trist avgjørelse. Styret valgte å trekke laget fra Norsk Tipping-

ligaen, etter en prosess med spillerne. Da terminlista for 2024 kom, var vi satt opp med sju 

turer til Nord-Norge. Dette avstedkom sterke reaksjoner fra spillergruppa. Etter flere 

sesonger med lange helgeturer til Vestlandet, og nå en sesong med lange flyturer til Nord 

Norge, kom det fram et sterkt ønske fra flere spillere om noe godtgjørelse for all tidsbruk 

som ble lagt ned for klubben. Da styret ikke fant muligheter for å etterkomme dette i den 

økonomiske situasjonen vi var i, valgte en stor del av spillergruppa å slutte i klubben. Noen av 

naturlige årsaker, mens andre hadde tilbud fra andre klubber som de valgte å takke ja til. 

Dette førte til at vi sto igjen med en redusert stall, som sannsynligvis hadde vært enda 

mindre hvis vi ikke hadde tatt avgjørelsen. Det var en avgjørelse vi gjerne skulle vært foruten. 

Styret vil rette en stor takk til de spillerne som valgte å fortsette i klubben og se framover. Det 

positive nå er at mange nye, unge vil få muligheten til å spille A-fotball og utvikle seg 

sammen med rutinerte spillere. Vi ser tross alt positivt på framtiden. 

 

KAPITTEL 6 – Aktiviteten framover: 

Brumunddal Fotball er en viktig samfunnsaktør i Brumunddal og utviklingen av byen. 

Historien om klubben, aktiviteten på Sveum og historien om Brumunddal, har fulgt 

hverandre tett opp gjennom årene. Sveums rolle som arena for aktivitet, idrettsglede og 

folkehelse vil bare bli viktigere i årene som kommer 



Den framtidige utviklingen på Sveum må ses i sammenheng med dette. Anlegg for aktivitet, 

livskvalitet og sosiale møteplasser kommer til å bli stadig viktigere for våre innbyggere og 

våre medlemmer. 

God daglig drift, en god økonomi, gode tilbud til våre medlemmer og god fotballaktivitet er 

en forutsetning for en god utvikling av aktiviteten i klubben. Det er viktig å finne en god 

balanse mellom økonomi og sportslig utvikling. Dette kan blant annet skje gjennom bedre og 

enklere administrative rutiner ved å etablere en bedre og mer forutsigbar fordeling av 

oppgaver mellom administrasjon og frivillige i klubben. Arbeidet med å opprette faste utvalg 

for sport og andre viktige arbeidsoppgaver i klubben må intensiveres. 

En avgjørende forutsetning for aktivitet og sportslig framgang, er å ha gode trenere og ledere 

i klubben. Spesielt i barnefotballen er vi helt avhengige av at foreldrene tar tak som trenere 

og ledere. Trener- og lederutvikling må være en høyt prioritert oppgave for en klubb på 

Brumunddals størrelse. Vi må også sørge for en god rekruttering av tillitsvalgte i klubben 

gjennom tydelig oppgavedefinering, og et fokus på arbeidet for barn og unge, samt den 

sosiale delen det er for den enkelte ved å delta i frivillig arbeid, I noen sammenhenger kan 

det være krevende å få på plass trenere til alle våre lag, men med verktøyer som 

trenerveileder, tilbud om kompetanseheving og god tilrettelegging håper vi det skal være 

attraktivt å være fotballtrener i Brumunddal Fotball. 

Vi må alle jobbe for et felles mål. Brumunddal Fotball skal være gode både på klubbkultur og 

gode felles verdier. «Alle» skal glede seg til å komme på Sveum og ha forventninger til 

aktivitet, sportslige resultater og opplevelse av idrettsglede. Det skal være moro og givende å 

være med i klubben. STOLTHET av å være en Dalaspiller, en Dalaleder eller en Dalapatriot, og 

være med i miljøet på Sveum, er verdier vi stadig vil framelske. 

Vi har som mål å få flere aktive og flere medlemmer i klubben. Dette vil også gi klubben et 

bedre og bredere inntektsgrunnlag. Klubbens omdømme og de valg vi gjør, er også en 

forutsetning for å få dette til. Et eksempel er at vi bevisst satser på å bygge opp og rekruttere 

spillere med lokal tilknytning. Vi mener at dette vil skape en bedre tilhørighet til klubben i 

lokalsamfunnet, og bidra til å øke oppslutningen om klubben. 

Sveum skal være en trygg plass for oppvekst og aktivitet. Et sted hvor vi ser hverandre, der vi 

tolererer og respekterer hverandre, uavhengig av den enkeltes sportslige forutsetninger. Et 

sted hvor mangfold i legning, religion og kjønn er en styrke for nettopp dette fellesskapet. 

Dette er verdier som bærer langt utover den sportslige aktiviteten. Slik skal vi bygge vår rolle 

i og for utviklingen av lokalsamfunnet.  

Driften av en stor breddeklubb handler ikke bare om administrasjon og styre. Det handler 

mest, og først og fremst om de aktive, og de frivillige i klubben. Den største verdien ligger i 

det vi gjør for barn og unge i Brumunddal. Det vi gjør for at en trygg oppvekst skal vare hele 

livet. 

 

KAPITTEL 7 – Avslutning: 



Styret vil, på vegne av klubben, takke alle for innsatsen, og for den enkeltes bidrag til aktivitet 

og idrettsglede på Sveum. Uten våre støttespillere på frivillighet, økonomi og annen bistand 

ville dette ikke ha vært mulig. Sammen kan vi være stolte over det vi får til. En stolthet som 

gjør at vi kan gå videre, bli bedre og få til mer sammen. 

Tusen takk til dere alle! 

 

 

Brumunddal, 05.03.2024 

Styret i Brumunddal Fotball 

 

 

____________________  ____________________  ________________ 

Helmer Almerud   Trond Ilseth    Hans Otto Skaug 

Styreleder    Nestleder    Styremedlem 

 

 

___________________  ____________________  ________________ 

Ine Monsbakken Berge  Nina Lierhagen   Inge Grythe 

Styremedlem    Styremedlem    Styremedlem 

 

 

____________________ 

Bjørn Nybu 

Daglig leder 

  


